
PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
LEGENDA

Tereny zabudowy położone w strefie ochrony
konserwatorskiej "Budy Ruskowsiańskie", w obszarze której
obowiązują zakazy w zakresie zachowania charakteru
zabudowy i eliminacji zmian elewacji budynków. Ten
fragment terenu ma zachować dotychczasowy charakter.
Wysoki udział powierzchni biologicznie czynnej (35%)
w stosunku do udziału powierzchni zabudowy (20%) w
terenach 1-3MN, zapewnia korzystne warunki środowiskowe
jego mieszkańcom. Wysoki udział zieleni, w tym zieleni
wysokiej ogranicza w pewnym stopniu uciążliwości
akustyczne drogi (ul. Żółkiewskiego) i linii kolejowej.

Przeznaczenie i zasady zabudowanych terenów, rodzaj
dopuszczonych usług, wykluczenie usług będących źródłem
wzmożonego hałasu, zapewni zachowanie odpowiednich
standardów środowiska. Elementami sprzyjającymi dobremu
stanowi środowiska są ustalenia dotyczące: wielkości
powierzchni biologicznie czynnej, stosowanie wyłącznie
zero- lub niskoemisyjnych źródeł ciepła, zasady
odporwadzania ścieków i wód opadowych z terenów
potencjalnie zanieczyszczonych, nie powodujące
niekorzystnego wpływu na środowisko wodno-gruntowe.

Charakter dopuszczonych usług oraz wymogi dotyczące
architektury obiektów kubaturowych o funkcji usługowej, nie
będzie niekorzystnie wpływał na stan środowiska
i sąsiadujące tereny zabudowy mieszkaniowej.

Tereny zieleni urządzonej wskazane dla zagospodarowania
jako parki samorządowe, ogrody tematyczme, tereny dla
sportu i rekreacji.
W części tereny te położone są w obszarze szczególnego
zagrożenia powodzią, dlatego należy zagospdoarować je
zielenią niską. Na pozostałym terenie wskazane
wprowadzenie zieleni wysokiej, która korzystnie wpływać
będzie na jakość powietrza, a także na wizerunek
planowanego zespołu zabudowy.

Drogi o znacznym natężeniu ruchu pojazdów, będące
źródłem zwiększonego hałasu komunikacyjnego.

Drogi: dojazdowa, wewnętrzne lub komunikacja
pieszo-rowerowa, nie będące źródłem hałasu
przekraczającego dopuszczalne wartości określone
w przepisach odrębnych.

Obszar szczególnego zagrożenia powodzią
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